
UCHWAŁA NR LIII/363/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/2018 Rady Gminy Ełk z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ełk 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/5/2018 Rady Gminy Ełk z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy, zmienionej uchwałą Nr XXXIV/220/2020 z dnia 29 października 2020 r. oraz 
uchwałą Nr XXXV/226/2020 Rady Gminy Ełk z dnia 26 listopada 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 1 dodaje się pkt. 9 w brzmieniu: 

„9) Ryszard Wołyniec”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 802A9446-9662-495E-87E9-C86C00AF2EE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 9


	Paragraf 2


